ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4- го созыва

РЕШЕНИЕ

 от  30.12.2013 г.  №  5-7

О признании решения Собрания депутатов муниципального

образования рабочий поселок Волово Воловского района утратившим

силу.

Рассмотрев протест прокуратуры Воловского района на решение

Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово

Воловского района от 16.12.2013 года №4-2 «Об утверждении схемы

теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Волово

Воловского района Тульской области до 2028 года», на основании ст. 27

Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского

района, Собрание депутатов   РЕШИЛО:

1.Признать решение Собрания депутатов муниципального образования

рабочий поселок Волово Воловского района от 16.12.2013 года №4-2 «Об

утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования рабочий

поселок Волово Воловского района Тульской области до 2028 года»

утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава муниципального
                 образования                                                              С.И. Батов